MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

 Av. São Sebastião, 2819. Tel./Fax. (86)3323-5125
CEP 64202-020 Parnaíba-PI

RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL EDITAL Nº 01/2022 – PRAE/UFDPar -

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA TRABALHO

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis –PRAE, no uso de suas atribuições legais estabelece

retificação no resultado final do EDITAL Nº 01/2022- PRAE/UFDPAR PROCESSO

SELETIVO PARA BOLSA TRABALHO.

Onde se lê:

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEP) - Pedagogia - Opção 2

Classificação Candidato/a Curso Resultado

1 WALLISON BRANDÃO VIEIRA Pedagogia APROVADO

Leia-se:

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEP) - Pedagogia - Opção 2

Classificação Candidato/a Curso Resultado

1 Aline Maria Pereira do Nascimento Pedagogia APROVADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

 Av. São Sebastião, 2819. Tel./Fax. (86)3323-5125
CEP 64202-020 Parnaíba-PI

Onde se lê:

Escola de Aplicação - Pedagogia (6 vagas)

Classificação Candidato/a Curso Situação

1
LUCAS RAFAEL COSTA DE

SOUSA
Pedagogia APROVADO

2
FRANCISCO EUDES DE

SOUSA
Pedagogia APROVADO

3
MARIA ANTONIA DA

SILVA OLIVEIRA
Pedagogia APROVADO

4
MARIA VITORIA LIMA

ARAGÃO
Pedagogia APROVADO

5 NAÉLI CABRAL MACÊDO Pedagogia APROVADO

6
ANA FLÁVIA SABINO

ALBUQUERQUE
Pedagogia APROVADO

7 FABRÍCIO EVERTHON

RODRIGUES CUNHA

Pedagogia CLASSIFICADO

8 JANINY DE SOUZA SILVA Pedagogia CLASSIFICADO

9
GÉSSICA MARIA ALMEIDA

DE SOUSA
Pedagogia CLASSIFICADO

10
LUCIMARE MESQUITA DE

BRITO
Pedagogia

DESCLASSIFICADO

FALTOU ENTREVISTA

11
LUIS EDUARDO DE

CARVALHO BRANDÃO
Pedagogia

DESCLASSIFICADO

FALTOU ENTREVISTA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

 Av. São Sebastião, 2819. Tel./Fax. (86)3323-5125
CEP 64202-020 Parnaíba-PI

12
ISABELE DE FRANÇA

NASCIMENTO
Pedagogia

DESCLASSIFICADA- NÃO APERSENTOU

COMPROVANTE DE MATRÍCULA

13 THAYS SILVA ANDRÉ Pedagogia
DESCLASSIFICADO

FALTOU ENTREVISTA

14 ALEX VIEIRA DE BRITO Pedagogia
DESCLASSIFICADO

FALTOU ENTREVISTA

Leia-se:

Escola de Aplicação - Pedagogia (6 vagas)

Classificação Candidato/a Curso Situação

1
LUCAS RAFAEL COSTA DE

SOUSA
Pedagogia APROVADO

2
FRANCISCO EUDES DE

SOUSA
Pedagogia APROVADO

3
MARIA ANTONIA DA

SILVA OLIVEIRA
Pedagogia APROVADO

4
MARIA VITORIA LIMA

ARAGÃO
Pedagogia APROVADO

5 NAÉLI CABRAL MACÊDO Pedagogia APROVADO

6
ANA FLÁVIA SABINO

ALBUQUERQUE
Pedagogia APROVADO

7 FABRÍCIO EVERTHON

RODRIGUES CUNHA

Pedagogia CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

 Av. São Sebastião, 2819. Tel./Fax. (86)3323-5125
CEP 64202-020 Parnaíba-PI

8 MAÉLLICA LOPES DE BRITO  Pedagogia CLASSIFICADA

9 JANINY DE SOUZA SILVA Pedagogia CLASSIFICADO

10
GÉSSICA MARIA ALMEIDA

DE SOUSA
Pedagogia CLASSIFICADO

11
LUCIMARE MESQUITA DE

BRITO
Pedagogia

DESCLASSIFICADO

FALTOU ENTREVISTA

12
LUIS EDUARDO DE

CARVALHO BRANDÃO
Pedagogia

DESCLASSIFICADO

FALTOU ENTREVISTA

13
ISABELE DE FRANÇA

NASCIMENTO
Pedagogia

DESCLASSIFICADA- NÃO APERSENTOU

COMPROVANTE DE MATRÍCULA

14 THAYS SILVA ANDRÉ Pedagogia
DESCLASSIFICADO

FALTOU ENTREVISTA

15 ALEX VIEIRA DE BRITO Pedagogia
DESCLASSIFICADO

FALTOU ENTREVISTA

Parnaíba (PI), 24 de fevereiro de 2022.

Luciana Mary da Silva Carvalho

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis/UFDPar